Hazreti Ali sadece savaş meydanı kahramanının karşısına çıkamadığı iptidai ve kolektif kafalardaki korku sembolünü yok eden bir manevi kudret ifade ediyordu. Milletlerin kafasındaki ve halkın ruhundaki mevkileri daimi olan kahramanların arasında garip bir

²⁸H. E. Adıvar, *a.g.e.*, s. 104.

²⁹ Ebu Müslim Abdurrahman b. Müslim el-Horasani (öl. 137/755), İslam tarihinin önemli şahsiyetleri arasında yer almaktadır. Emevi hanedanının yıkılmasında ve Abbasilerin hilafete geçmesinde rol oynamıştır. İran, Özbekistan, Türkmenistan ve Dağıstan’da olduğu gibi Anadolu Türk halkı arasında da mübarek kahramanlardan biri kabul edilmiştir.